ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2017 20 мая 2016        № 6-1

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия решила:

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых

избирательных  комиссий Санкт-Петербурга кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

         2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв составов участковых избирательных  комиссий

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                     А.Г. Иванова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                     Е.Н. Вангонен

   Приложение № 1

   к решению территориальной избирательной

комиссии № 20 от 19.06.2017 № 6-1

Список  кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

в соответствии с подпунктом «а» пункта 15 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России

от 5 декабря 2012 №152/1137-6

Территориальная избирательная комиссия № 20

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1.  Перцев Игорь Владимирович Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии «Российская объединенная  демократическая партия

«ЯБЛОКО»

- 1960

2.  Жебуртович Даниил Станиславович Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии «Российская объединенная  демократическая партия

«ЯБЛОКО»

- 1961

3.  Чалый Сергей Игоревич Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии «Российская объединенная  демократическая партия

«ЯБЛОКО»

- 1963

4.  Горчакова Татьяна Ивановна САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 1964

5.  Спешилов Валерий Михайлович САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 1974

6.  Ваганов Вадим Александрович Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии «Российская объединенная  демократическая партия

«ЯБЛОКО»

- 1977

7.  Косов Константин Александрович Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

- 1980

8.  Жук Ольга Анатольевна Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1 1985

9.  Горбач Владимир Данилович Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2 1986

10.  Скокова Инна Александровна Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2 1987

11.  Хохлова Светлана Леонидовна САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 1997

12.  Феденчук Любовь Владимировна САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 2014

13.  Лихачева Лариса Иовна САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 2015

14.  Логунов Илья Анатольевич Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1 2020

15.  Кудрина Лариса Геннадьевна Санкт-Петербургское региональное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2 2020

Приложение № 2

           к решению территориальной избирательной

            комиссии № 20 от 19.06.2017 № 6-1

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий
в соответствии с подпунктом «г» пункта 15 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России

от 5 декабря 2012 №152/1137-6

Территориальная избирательная комиссия № 20, Санкт-Петербург

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

16.  Асриян Лана Валерьевна собрание избирателей по месту работы   1959

17.  Жгарева Ольга Александровна собрание избирателей по месту работы  1959

18.  Захарова Елена Николаевна собрание избирателей по месту работы  1959

19.  Васильева Александра Владимировна собрание избирателей по месту работы  1960

20.  Яковлева Юлия Игоревна собрание избирателей по месту работы  1960

21.  Баталов Игорь Валерьевич собрание избирателей по месту работы  1965

22.  Коротаева Галина Николаевна собрание избирателей по месту работы  1969

23.  Небора Катерина Борисовна собрание избирателей по месту работы  1969

24.  Бочин Алексей Александрович собрание избирателей по месту работы  1969

25.  Куликова Наталья Сергеевна собрание избирателей по месту работы  1969

26.  Ермолова Мария Владимировна собрание избирателей по месту работы  1976

27.  Конакова Татьяна Васильевна собрание избирателей по месту работы  1976

28.  Корзунина Марина Александровна собрание избирателей по месту работы  1976

29.  Хрусталёва Наталья Викторовна  собрание избирателей по месту работы  1989

30.  Егоров Андрей Александрович собрание избирателей по месту работы  1996

31.  Седов Андрей Алексеевич собрание избирателей по месту работы  1996

32.  Баранов Николай Викторович собрание избирателей по месту

жительства

2003

33.  Халанская Людмила Николаевна собрание избирателей по месту

жительства

2003

34.  Ермошина Валентина Сергеевна собрание избирателей по месту работы  2010

35.  Калараш Дария Владимировна собрание избирателей по месту работы  2019

36.  Агафонова Ольга Владимировна собрание избирателей по месту работы  2019